

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			4月11日 木曜日			4月12日 金曜日		
									牛乳 ミートソーススパゲティ ポテトスープ フルーツ白玉			牛乳 桜寿司 さわらの唐揚げ 湯葉のすまし汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
									牛乳	206.00		牛乳	206.00	
									スパゲティ	40.00		こめ	60.00	
									水	60.00		水	72.00	
									ぶたにく	25.00		花ずしの素	3.00	4-1
									大豆	10.00		穀物酢	4.00	※
									たまねぎ	25.00		砂糖	3.00	
									にんじん	10.00		食塩	0.10	
									マッシュルーム	5.00		とりにく	10.00	
									にんにく	0.50		あぶらあげ	5.00	
									オリーブオイル	1.00	※	にんじん	8.00	
									トマトピューレ	10.00		えだまめ	5.00	
									ケチャップ	10.00	※	白炒りごま	1.00	※
									ウスターソース	2.00	※	しょうゆ	1.30	
									赤ワイン	2.00		砂糖	0.25	
									コンソメ	0.50	※	みりん	1.00	※
									ナツメグ	0.02		清酒	1.00	
									砂糖	0.60	※	だし汁	3.00	
									食塩	0.50	※	れんこん	7.00	
									こしょう	0.03	※			
									ウインナー	10.00	※	さわら竜田	40.00	4-2
									じゃがいも	30.00		大豆白絞油	4.00	
									たまねぎ	20.00		とりにく	10.00	
									にんじん	10.00		ゆば	5.00	4-3
									ホールコーン	10.00		かまぼこ	10.00	4-4
									小松菜	10.00		えのきたけ	10.00	
									しょうゆ	1.00	※	とうふ	30.00	
									コンソメ	0.50		長ねぎ	10.00	
									白ワイン	1.00	※	小松菜	10.00	
									食塩	0.30		しょうゆ	1.90	
									こしょう	0.02		清酒	1.00	
									水	80.00		みりん	1.00	
												食塩	0.40	
									白玉餅	30.00		だしパック	3.00	※
									黄桃缶	20.00	※	昆布	0.50	
									パイ缶	20.00	※	水	80.00	
									みかん缶	20.00	※			
									砂糖	5.00				
									水	30.00				

★備考欄の※マークがついている食品の成分表は、別紙「令和6年度原料配合表一覧」に載せてあります。